
 
 

UCHWAŁA NR XLII/403/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobrzany na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 319.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 319.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Borzęcki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 15



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 388 582,55 4 069 582,55

Pozostała działalność 874 466,75 555 466,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 916,55 45 921,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 448,29 7 761,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 235,16 1 136,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 424,35 21 824,35

4300 Zakup usług pozostałych 430 635,00 118 015,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 200 697,41 6 519 697,41

Pozostała działalność 4 160 518,84 4 479 518,84

3110 Świadczenia społeczne 3 982 863,87 4 295 608,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 390,00 90 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 657,00 19 367,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 971,14 3 072,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 548,83 21 192,83

4300 Zakup usług pozostałych 18 380,00 19 080,00

39 228 203,82 39 228 203,82Razem: 0,00

101,00

644,00

700,00

312 745,00

4 100,00

710,00

-1 000,00

319 000,00

85295 319 000,00

-98,25

-600,00

-312 620,00

75095 -319 000,00

-3 995,01

-686,74

Wydatki budżetu Gminy Dobrzany w  2022 r.

Załącznik do Uchwały Nr XLII/403/22 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 12 grudnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

-319 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 15


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-01-02T15:29:30+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




